f. 95a. Deeds relating to the houses in London within and without Newgate acquired by Hugh [of Nunant], bishop of Coventry, and by him, "cum assensu maioris et omnium baronum civitatis illius, in comuni hustingo, et assensu eciam domini Rothomagensis archiepiscopi tunc iusticiarii et omnium aliorum iusticiariorum ipsius," conveyed to his successors in the see, to serve as a town-house for them in perpetuity, without power of sale or alienation. *n. d.* [end of twelfth century].

f. 105b. Confirmation by John [of Derby], dean, and the chapter [20 June 1315] of a grant by Walter [Langton], bishop, to the vicars of the church of the site since known as the Vicar's Close. "Dilectorum nobis in Christo vicariorum in ecclesia nostra Lich iugiter ministrancium non habencium infra clausum Lich ubi capita sua reclinent honestatem pariter et quietem corditer affectantes, considerantes eciam pericula que ecclesie nostre predicte, ex eo quod vicarii ipsi extra clausum predictum nocturnis temporibus hospitantur, possent forsitan imminere, Nos ad

* A verb or a short clause is here wanting.

† Other documents connected with this case are noticed below under ff. 160b, 161, 162.

honorem Dei, beate Marie virginis, et beati Cedde patroni nostri assignamus predictis vicariis quandam placeam in clauſo Lich cum omnibus domibus superedificatis, columbariis et grangia dumtaxat exceptis, que fuit quondam magistri Thome de Adberburi, que se extendit in longitudinem iuxta murum lapideum dicti clauſi, ab area magistri Walteri de Thorþ usque ad altam viam que ducit ad portam occidentalem dicti clauſi, in latitudine vero se extendit a predicto muro lapideo usque ad metas et bundas per nos positas et ordinatas." *Lichfield*: 6 January 1314/5, a. cons. 19.

f. 118. Release by Richard de Harcurt to R. [Weseham or Meulan?], bishop, of "totum ius et clamium quod habui vel habere potui in omnimodis animalibus adventiciis que Gallice dicuntur *Wayff* in tota terra mea et toto feodo meo que de ipso teneo in comitatu Stafford̄ inventis."

f. 126b. Grant by Stephen to the church of Lichfield and to Walter its bishop to hold a market (*forum*) at Lichfield and Eccleshall every Sunday throughout the year. *Witnesses*: Osb̄ Marc', Wið. fil. Test," William de Fraxino. "*Apuð Wicumbam* in obsidione"* [1153].

f. 127. Mandate of Alexander III. (headed "Delegacio apostolica contra Archidiaconum Staffordie et Monasterium de Oseneye super possessorio ecclesie de Lich in Ecclesia de Schenstan").

"Alexander episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri episcopo† et dilecto filio priori‡ Conventr' salutem et apostolicam benedictionem. Ex parte decani et capituli de Lich ad nostram noveritis audienciam ervenisse quod ecclesia de Senestan sine iudicio et iusticia sint§ spoliati, quam Radulfus archidiaconus Staff' et canonici de Osueia irrationabiliter detinent occupatam. Quoniam igitur memorato decano et capitulo ex commisso nobis officio et iure suo adesse tenemur, discrecioni vestre per apostolicasce ripta precipiendo mandamus, quatinus, partibus ante vestram presenciam convocatis, prefatum Radulfum et canonicos moveatis attentius et inducatis, et si necesse fuerit districcius compellatis, ut eisdem decano et capitulo prescriptam ecclesiam cum redditibus inde perceptis sine diminucione et maliciosa dilacione restituant et in pace dimittant vel in presenciam vestra, sublato appellacionis remedio, exhibeant iusticie complementum. Siqua vero parcium a vobis legitime citata ad presenciam vestram|| accedere vel iudicio vestro in hoc parere contempserit, vos nichilominus in eadem causa quantum ratio patitur procedatis. Porro si hiis exequendis uterque vestrum interesse non poterit, alter viris discretis et honestis ascitis¶ ea nichilominus exequatur. Dat' Ferentiñ, ii Kalñ Augusti. [31 July 1175.**]